
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 
GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 

41 del 15/12/2022 
 
 

L’anno 2022 (duemilaventidue) il giorno 15 (quindici) del mese di DICEMBRE , alle ore 10.00 (dieci), il 

sottoscritto Mario Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della 

società GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice 

fiscale e partita iva 04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla 

presenza del Dott.ssa Marta Magni, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti 

all’Ordine del Giorno:  

1- Proposta conferma rinnovo contratto al direttore Dr.ssa Trentini Carmelita anno 2023 (contratto co.co 

anno 2022-23)  

2- Varie ed Eventuali  

Sul primo punto all’ordine del giorno:  

VISTO  
 

• L’approvazione da parte Regione Lombardia in data 30.11.2021 con delibera n. 5629 del Piano di riparto 

delle risorse aggiuntive per la misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale leader CLLD – Sviluppo locale di 

tipo partecipativo del programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Lombardia per il periodo di 

estensione 2021 – 2022; 

• Vista la disponibilità sul piano di riparto per l’operazione 19.4.01 (attività di gestione) per il GAL Colli di 

Bergamo del canto alto di ulteriori risorse aggiuntive a quelle già approvate con il PSL 2014-2020 in corso 

di realizzazione; 

• Visto il contratto in essere per gli anni 2022-23 per la figura del direttore tecnico, che ricomprende un 

ruolo di consulenza e direzione mirato alla gestione dei fondi di transizione e di preparazione della 

nuova programmazione nella forma di co.co.co; 

• Visto quanto riportato al punto 7. del medesimo contratto che prevede che “La presente 

collaborazione avrà durata a decorrere dal 01 gennaio 2022 fino al 31 dicembre 2022 con 

possibilità di tacita proroga per un ulteriore anno. La committente comunicherà al 

collaboratore, almeno 20 giorni prima della scadenza, la volontà di rinnovare il contratto o di 

proporre un nuovo accordo di collaborazione. 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

 

DELIBERA  
 

Di confermare alla Direttrice Dr.ssa Trentini Carmelita il contratto a progetto Co.co.co a partire dal 1.01.2023 

e fino al 31.12.2023 rinnovabile per un successivo anno quale direttore del GAL COLLI di Bergamo del Canto 

Alto. 

restano invariati gli importi annuali convenuti, come da bando di concorso; 

Sul secondo punto all’ordine del giorno:  

Null’altro più essendovi da deliberare la seduta viene tolta alle ore 10.30 

Letto, approvato e sottoscritto, 

L’Amministratore Unico         
Mario Castelli                                                
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi   
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 

 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

